АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2024 года                       	                         № 44/1

«Об оказании содействия органам государственной власти субъектов Российской Федерации в информировании населения о мерах пожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69- ФЗ «О пожарной безопасности». В целях  оказания содействия органам государственной власти субъектов Российской Федерации в информировании населения о мерах противопожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения, администрация сельского поселения "Елизаветинское"
постановляет:
1.  Утвердить Положение о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения «Елизаветинское» (приложение I).
2. Утвердить План мероприятий по оказанию содействия органам государственной власти в информировании населения сельского поселения «Елизаветинское» (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. . Опубликовать настоящее постановлен на на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                       Гудков В.Н.
 «Елизаветинское»